

Steepotech ApS

Kongshusvej 576
8300 Odder

Årsrapport
2. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2017

Steen Skyldal Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Steepotech ApS
Kongshusvej 576
8300 Odder

Telefonnummer: 30301677

e-mailadresse: steen.torrild@gmail.com

CVR-nr: 37276553

Regnskabsår: 02/12/2015 - 31/12/2016

Revisor

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Frederiksgade 76, 1

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18216833

P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, service og montage inden for affaldssortering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på t.kr. 311 og egenkapitalen udgør nu t.kr. 361.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 2. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		894.657
Personaleomkostninger	1	-482.450
Resultat af ordinær primær drift		412.207
Øvrige finansielle omkostninger		-9.117
Ordinært resultat før skat		403.090
Skat af årets resultat	2	-91.674
Årets resultat		311.416
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		111.416
I alt		311.416

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		126.361
Varebeholdninger i alt		126.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		604.246
Andre tilgodehavender		102.236
Periodeafgrænsningsposter		27.600
Tilgodehavender i alt		734.082
Kortfristede aktiver i alt		860.443
Aktiver i alt		860.443

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		111.416
Forslag til udbytte		200.000
Egenkapital i alt		361.416
Gæld til banker		58.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.039
Skyldig selskabsskat		91.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		61.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.445
Kortfristede forpligtelser i alt		499.027
Forpligtelser i alt		499.027
Passiver i alt		860.443

Egenkapitalopgørelse 2. dec 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte		0	0	0
Årets resultat		111.416	200.000	311.416
Egenkapital, ultimo	50.000	111.416	200.000	361.416

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
Løn og gager	446.734	-
Pensionsbidrag	0	-
Andre omkostninger til social sikring	35.716	-
	<u>482.450</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	91.674	-
Ændring af udskudt skat	0	-
	<u>91.674</u>	<u>-</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 5 t.kr. i alt ca. 200 t.kr.

Selskabet har ikke stillet kautionforpligtelser.

Der er ikke garantiforpligtelser udover de for branchen normale.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.